[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградская область
Серафимовичский муниципальный район
Бобровское сельское поселение
Бобровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

№  14                                                                                  09   ноября  2015 года

Изменения и  дополнения
в Решения Бобровского
сельского Совета № 8
 от 07 марта 2012г.
 «Об утверждении правил
 благоустройства на территории
Бобровского сельского поселения»

	В связи с постановлением правительства Волгоградской области №583-п от 24 октября 2015г. «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных на территории Волгоградской области», №37-п от 23 января 2015г. «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории Волгоградской области», Бобровский сельский Совет.

            РЕШИЛ:
       	1. Внести дополнение  в Решение Бобровского сельского Совета № 8 от 07 марта 2012г. «Об утверждении правил благоустройства на территории Бобровского сельского поселения»
             Дополнить пункт 5. подпунктом 10. Правила выпаса сельскохозяйственных животных.
       - Осуществлять выпас только на отведенных органами местного самоуправления для этой цели территориях.
               - Сдавать животное и забирать его из стада в установленных местах сбора, сопровождать его по территории населенного пункта до места сбора стада только на привязи
     - Не допускать нахождения домашней птицы на улицах, в парках, в палисадниках населенного пункта.
     -  Не допускать искусственно образованных напусков воды, а так же рытья канав на улицах населенного пункта, наполнения канав водой с целью их использования для водоплавающей птицы и сельскохозяйственных животных.

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
       3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

           Глава   Бобровского
	сельского поселения:                                      С.П. Попов